調定番号

開 栓 す る

閉 栓 す る

k

計量給水装置移動届

 平成 ２７２７２７２７ 年  ４４４４  月  １１１１  日

剣淵町長  早坂 純夫  様

     剣淵町  仲仲仲仲  町 ３７３７３７３７ 番  １１１１  号

        番地

届出人

                         給水者名   剣剣剣剣    淵淵淵淵        太太太太    郎郎郎郎

                        (TEL ３４－２１２１３４－２１２１３４－２１２１３４－２１２１ ※携帯可    )

下記のとおり、計量給水装置の（開栓・閉栓・休止・使用者名変更・種別変更）をしたいので、

お届けいたします。

記

１ 期  日    平成 ２７２７２７２７ 年  ４４４４  月  １１１１  日

２ 変更内容    新使用者  剣剣剣剣    淵淵淵淵        太太太太    郎郎郎郎      種別  家庭家庭家庭家庭

旧使用者  剣剣剣剣    淵淵淵淵        一一一一    郎郎郎郎      種別  家庭家庭家庭家庭

３ 理  由    転居・入居・転出・転入・再開・休止・使用者名変更・その他

４ 納入通知書送付先

〒     －

                 同同同同    上上上上
(TEL             )

                        ☆使用者の確認事項（閉栓・休止の方）

※水道使用料等未納額の確認 □

【建設課上下水道グループ確認事項】

メーター指針      t

未納額確認 □  Office Computer入力 □     （確認日 平成  年  月  日）
備考

課  長 ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 主担当 副担当 合 議

該当するものを選ぶ該当するものを選ぶ該当するものを選ぶ該当するものを選ぶ

該当するものを選ぶ該当するものを選ぶ該当するものを選ぶ該当するものを選ぶ

該当するものを選ぶ該当するものを選ぶ該当するものを選ぶ該当するものを選ぶ

届出人住所と異なる場合は届出人住所と異なる場合は届出人住所と異なる場合は届出人住所と異なる場合は
記入する記入する記入する記入する